

**Factura**

Ref. : FA1901-0522

Ref. cliente : Mano de obra Adrian

Fecha facturación : 14/01/2019

Fecha vencimiento : 13/02/2019

Emisor:

Enviar a:

SOLUCIONES GLOBALES DE INFORMÁTICA**APLICADA, S.L.**

C.I.E. -POLIGONO DE A GRANXA
CALLE D PARALELA 3
36400 PORRIÑO
Pontevedra

Teléfono: +34 986907154

Email: info@sineragiag6.com

I3TE i+D+i, SLU

C/ Coruña, nº2, 3ºC
36470 SALCEDA DE CASELAS
Pontevedra

CIF/NIF: B36504157

Importes visualizados en Euros

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imponible
TAREAS REALIZADAS PARA I3TE RELACIONADAS CON EL PROYECTO "AVÍCOLA TRATANTE"	21%	0,00	1	0,00
Albarán nº2018/0084 del 18/12/2018. Mano de obra A.Sarotti en instalaciones Avícola Tratante Programación.	21%	35,00	9	315,00
Albarán nº 2018/0084 del 18/12/2018. Desplazamiento A.Sarotti a instalaciones Avícola Tratante	21%	0,50	220	110,00
Albarán nº2018/0085 del 19/12/2018.. Mano de obra A.Sarotti en instalaciones Avícola Tratante Programación.	21%	35,00	6	210,00
Albarán nº2018/0085 del 19/12/2018. Desplazamiento A. Sarotti a instalaciones Avícola Tratante	21%	0,50	220	110,00
Albarán nº2018/0085 del 19/12/2018. A.Sarotti en instalaciones Avícola Tratante Dietas - Comidas.	21%	8,00	1	8,00
TAREAS A REALIZAR PARA I3TE RELACIONADAS A CEMENTERA VALLE MIÑOR	21%	0,00	1	0,00
Albarán Nº2019/0086 del 07/01/2019. Mano de obra A.Sarotti en instalaciones Cementera Valle Miñor. desmontar panel de mandos antiguo y retirar cableado y elementos obsoletos. Identificar elementos de control reutilizables	21%	35,00	7	245,00
Albarán Nº2019/0087 del 08/01/2019. Mano de obra A. Sarotti en instalacines Cementera Valle Miñor. Modificación del esquema del cuadro de potencia. Rediseño del pupitre de mandos. Instalación nueva aparenta.	21%	35,00	8	280,00
Albarán nº2019/0087 del 08/01/2019. Desplazamiento A. Sarotti y Angel Martinez en instalaciones Avícola Tratante.	21%	0,50	30	15,00
Albarán Nº2019/0087 del 08/01/2019.				

Mano de obra Angel Martinez en instalacines Cementera Valle Miñor. Modificación del esquema del cuadro de potencia. Rediseño del pupitre de mandos. Instalación nueva aparenta.	21%	26,00	8	208,00
Albarán N°2019/0087 del 08/01/2019. A. Sarotti y Angel Martinez en instalaciones Cementera Valle Miñor. Dietas - Comidas	0%	18,20	1	18,20
Albarán N° 2019/0088 del 09/01/2019. Desplazamiento A. Sarotti y Angel Martinez a instalaciones Cementera Valle Miñor.	21%	0,50	30	15,00
Albarán N° 2019/0088 del 09/01/2019. Mano de obra: A. Sarotti en instalaciones Cementera Valle Miñor. Reacondicionamiento cableado entre pupitre y cuadro de potencia. Incio de cableado del pupitre, panel de mandos y PLC más rele de seguridad y banco de reles.	21%	35,00	8	280,00
Albarán N° 2019/0088 del 09/01/2019. Mano de obra: A. Martinez en instalaciones Cementera Valle Miñor. Reacondicionamiento cableado entre pupitre y cuadro de potencia. Incio de cableado del pupitre, panel de mandos y PLC más rele de seguridad y banco de reles.	21%	26,00	8	208,00
Albarán N° 2019/00/88 del 09/01/2019. A. Sarotti y Angel Martinez en instalaciones Cementera Valle Miñor. Dietas - Comidas.	0%	18,20	1	18,20
Albarán N° 2019/0089 del 10/01/2019. Mano de obra: A. Martinez en instalaciones Cementera Valle Miñor. Continuación cableado del pupitre de mando, inicialización PLC y prueba de pilotos, entrada y salidas de reles.	21%	26,00	8	208,00
Albarán N° 2019/0089 del 10/01/2019. Mano de obra: A. Sarotti en instalaciones Cementera Valle Miñor. Continuación cableado del pupitre de mando, inicialización PLC y prueba de pilotos, entrada y salidas de reles.	21%	35,00	8	280,00
Albarán N° 2019/0089 del 10/01/2019. Desplazamiento A. Sarotti y Angel Martinez a instalaciones Cementera Valle Miñor	21%	0,50	30	15,00
Albarán N° 2019/00/89 del 10/01/2019. A. Sarotti y Angel Martinez en instalaciones Cementera Valle Miñor. Dietas - Comidas.	0%	18,20	1	18,20
Albarán N° 2019/0090 del 11/01/2019. Mano de obra: A. Sarotti en instalaciones Cementera Valle Miñor. Intervención pupitre y armario de potencia.	21%	35,00	5	175,00



Factura

Ref. : FA1901-0522

Ref. cliente : Mano de obra Adrian
 Fecha facturación : 14/01/2019
 Fecha vencimiento : 13/02/2019

Descripción	IVA	PU	Cant.	Base Imponible
TARIFAS REMANIDAS PARA VTE RELACIONADAS CON EL PROYECTO ANGELES TRATANTE	21%	0,00		0,00
Alcance #20160054 del 18/12/2018 Mano de obra A. García en instalaciones Ángel Tratlante	21%	35,00	1	35,00
Alcance #22000028 del 18/12/2018 Complementario A. García a instalaciones Ángel Tratlante	21%	0,00	220	110,00
Alcance #20160055 del 12/12/2018 Mano de obra A. García en instalaciones Ángel Tratlante	21%	35,00	1	35,00
Alcance #22000029 del 14/12/2018 Complementario A. García a instalaciones Ángel Tratlante	21%	0,00	320	110,00
Alcance #20160055 del 18/12/2018 Mano de obra A. García en instalaciones Ángel Tratlante	21%	0,00	1	0,00
TARIFAS A REALIZAR PARA VTE RELACIONADAS A CERRADERA VALLA DURA	21%	0,00		0,00
Alcance #20160055 del 18/12/2018 Mano de obra A. García en instalaciones Ángel Tratlante	21%	35,00	7	245,00

Condiciones de pago: Pago a 30 días

Base imponible	2.736,60
Total IVA 21%	563,22
Total	3.299,82

Pago mediante transferencia a la cuenta bancaria siguiente:

Banco: NOVO BANCO C/C

Código banco	Cód. sucursal	D. C.	Número cuenta
0131	8807	69	2718000681

Código IBAN: ES72 0131 8807 6927 1800 0681